
10HORAIRES
VALABLES DU 01/07/20 AU 31/08/20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

TRANSPORTS INTERURBAINS 

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e-

09
20

 M
AJ

 A
F/

TR
V8

7 
- 

ju
in

 2
02

0

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars et transports à la demande.

LIMOGES > VASSIVIÈRE  

PLUS D’INFORMATION AU : 05 49 38 49 38 
du lundi au vendredi de 9 h à 18 h

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

VASSIVIÈRE > LIMOGES 

N° de courses 1015 1011 1013 1017

Jours de Fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ

Correspondance à Eymoutiers en provenance de : 
Limoges 10:56
Ussel 09:12 11:43

LIMOGES Place W. Churchill F 08:40
CIEL 08:45

FEYTIAT La Croix Rouge 08:55
AUREIL Ancienne Gare 09:00
LA GENEYTOUSE Allois Carf RD 09:05

Aire covoiturage 09:10
MASLÉON Masléon - Bourg 09:20
NEUVIC ENTIER Bourg 09:30
EYMOUTIERS Gare SNCF 09:45 11:10 14:00 17:40
PEYRAT-LE-CHÂTEAU Place 09:58 11:23 14:13 17:53

Auphelle Bas 10:09 11:34 14:24 18:04
BEAUMONT-DU-LAC Île Vassivière 10:20 11:45 14:35 18:10

Légende  
TLJ : Tous les jours

N° de courses 1008 1010 1014 1012

Jours de Fonctionnement TLJ TLJ TLJ TLJ

BEAUMONT-DU-LAC Île  Vassivière 10:25 12:00 17:00 18:20
PEYRAT-LE-CHÂTEAU Peyrat - Auphelle 10:38 12:13 17:13 18:33

Point Information 10:47 12:22 17:22 18:42
EYMOUTIERS Gare SNCF 11:00 12:35 17:35 18:55
NEUVIC ENTIER Bourg 19:10
MASLÉON Masléon - Bourg 19:20
LA GENEYTOUSE Aire covoiturage 19:30

Allois Carf RD 19:35
AUREIL Ancienne gare 19:40
FEYTIAT La Croix Rouge 19:45
LIMOGES CIEL 19:55

Place W. Churchill F 20:00

Correspondance à Eymoutiers en direction de :
Limoges 19:02
Ussel 19:05

Légende  
TLJ : Tous les jours


